
　 Rep No.TR18-056ａ

富士電機テクニカ株式会社

営業本部 全国営業推進室長

　　　　　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　　　平素は弊社製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

　　　　　掲記の件、ＬＥＤ光源仕様変更について、下記のとおりご連絡させていただきます。

　　　　　ご高覧の上、ご高配の程何卒宜しくお願い申し上げます。

　　　　　またお手数をお掛け致しまして誠に恐縮ですが添付資料により関連顧客へ

　　　　　変更内容をご連絡頂けます様、ご協力の程、併せてお願い申し上げます。

敬具

富士多窓集合表示灯

 AP30F・AP40Fシリーズ

ＬＥＤ黄色の輝度を上げ視認性を向上させます。

ＬＥＤ黄色は純白色と同価格になります。　

形式表示箇所 形式表示の横に黒点マーキング

開始日からの1ヶ月間

以　　　上

　　　対応期間

変更品は下記図のようにホルダ－部に黒点マーキングで新旧区分を表示いたします。

無し添付資料

新旧製品区分表示
(例)DN7Q001-S1EY)

変更前 変更後

本変更に伴う注意事項

変更開始日
2019年6月1日受注分より
3月7日発行 Rep No.TR18-056において2019年4月より変更としていたものを
新仕様LED入荷遅れの為、開始を2ヶ月遅らせます。

お客様　各位

2019年3月29日

記

製品名

シリーズ、名称

変更内容

点灯状態：変更前 点灯状態：変更後

価格改定

多窓集合表示灯
一部光源仕様変更のお知らせ（実施日変更）


	お客様向け

